
UCHWAŁA NR IX/163/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Janowiec Wielkopolski 

 

Na podstawie art. 43 ust. 2 a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U.  
z 2015 r. poz. 469), art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o zmianie ustawy Prawo 
wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 32, poz. 159 z późn. zm.1) oraz § 3 i 4 
rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 lipca 2014 r. w sprawie sposobu wyznaczania 
obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. z 2014 poz. 995), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Janowiec Wielkopolski o równoważnej liczbie 

mieszkańców (RLM) 9 770 z oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną na terenie miejscowości 

Flantrowo, gmina Janowiec Wielkopolski w powiecie żnińskim, której obszar obejmuje 

części miejscowości: Janowiec Wielkopolski, Włoszanowo, Brudzyń, Bielawy, Miniszewo, 

Sarbinowo Drugie, Gącz, Flantrowo. 

 

§ 2. Obszar i granice aglomeracji wyznaczono na mapie w skali 1:10 000, stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Likwiduje się aglomerację Janowiec Wielkopolski wyznaczoną rozporządzeniem 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 11/2006 z dnia 3 lutego 2006 r. w sprawie 

wyznaczenia aglomeracji Janowiec Wielkopolski (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-

Pomorskiego Nr 31, poz. 486 ). 

 

§ 4. Traci moc rozporządzenie Wojewody Kujawsko-Pomorskiego wskazane w § 3.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

                                                
1 Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2014 r. poz. 850. 



UZASADNIENIE 

 

1. Przedmiot regulacji  

Przedmiotem regulacji jest przyjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru i granic 

aglomeracji Janowiec Wielkopolski.  

 

2. Omówienie podstawy prawnej:  

Z dniem 15 listopada 2008 r. sejmik województwa przejął od wojewody kompetencję 

wyznaczania aglomeracji o równoważnej liczby mieszkańców (RLM) powyżej 2000.  

W myśl art. 43 ust. 2a ustawy Prawo wodne, wyznaczenie aglomeracji przez sejmik 

województwa następuje w drodze uchwały po uzgodnieniu z właściwym dyrektorem 

regionalnego zarządu gospodarki wodnej i właściwym regionalnym dyrektorem ochrony 

środowiska oraz po zasięgnięciu opinii zainteresowanych gmin.  

Podstawą wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji jest spełnienie wszystkich 

wymogów zapisanych rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 22 lipca 2014 r. 

w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji.  

Dokonanie zmian przez sejmik województwa obszaru i granic aglomeracji, 

ustanowionych aktem prawa miejscowego przez wojewodę przed dniem 15 listopada 2008 r., 

umożliwia art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o zmianie ustawy Prawo wodne 

oraz niektórych innych ustaw, która weszła w życie z dniem 18 marca 2011 r. 

 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi):  

Aglomerację Janowiec Wielkopolski, zgodnie z art. 43 ust. 2a ustawy Prawo wodne 

wyznacza Sejmik Województwa Kujawsko-Pomorskiego po uzgodnieniu przez Marszałka 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu, Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Bydgoszczy oraz 

po zasięgnięciu opinii zainteresowanej gminy, tj.: Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim. 

 

4. Uzasadnienie merytoryczne:  

Procedura wyznaczenia aglomeracji Janowiec Wielkopolski w nowym obszarze  

i granicach została wszczęta na wniosek Burmistrza Gminy Janowiec Wielkopolski z dnia 

14.10.2011 r., znak: IN.7021.3.1.2011. Materiały dotyczące projektu planu aglomeracji, które 

zostały przez  Gminę Janowiec Wielkopolski uzupełnione w czerwcu i listopadzie 2014 r., 



zweryfikowano i stwierdzono, że spełniają one wymogi określone ww. rozporządzeniem 

i w związku z tym mogą stanowić podstawę do wyznaczenia niniejszej aglomeracji.  

W dniu 30 marca 2015 r. Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

przygotował projekt uchwały dotyczącej wyznaczenia aglomeracji Janowiec Wielkopolski 

o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 9 770. Przedmiotowy projekt uchwały 

przekazany został do uzgodnienia do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  

w Bydgoszczy (pismo z dnia 31 marca 2015 r., znak: ŚG-IV.7320.15.1.2012), Dyrektora 

Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu (pismo z dnia 31 marca 2015 r., znak: 

ŚG-IV.7320.15.1.2012) oraz zaopiniowania przez Radę Miejską w Janowcu Wielkopolskim 

(pismo z dnia 31 marca 2015 r., znak: ŚG-IV.7320.15.1.2012). 

Uzyskano w przedmiotowej sprawie :  

− pozytywne uzgodnienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy: 

postanowienie z dnia 6 maja 2015 r., znak: WOO.070.15.2015.AG, 

− pozytywne uzgodnienie Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Poznaniu: pismo z dnia 24 kwietnia 2015 r., znak: ZOU.430.49.2015.647, 

− z uwagi iż Rada Gminy Dobre nie zajęła stanowiska w przedmiotowej sprawie 

w terminie określonym w art. 80 a ust.. 1-3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.), uznano projekt 

uchwały w sprawie wyznaczenia aglomeracji Dobre za pozytywnie zaopiniowany. 

W związku z wypełnieniem wszystkich czynności przewidzianych rozporządzeniem 

Ministra Środowiska z dnia 22 lipca 2014 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic 

aglomeracji, zgodnie z kompetencjami, niniejszym aktem prawnym Sejmik Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego wyznacza aglomerację Janowiec Wielkopolski.   

Obszar aglomeracji Janowiec Wielkopolski, wyznaczony na mapie w skali 1:10 000, 

obejmuje swym zasięgiem system istniejącej i projektowanej kanalizacji zbiorczej 

miejscowości: Janowiec Wielkopolski, Włoszanowo, Brudzyń, Bielawy, Miniszewo, 

Sarbinowo Drugie, Gącz, Flantrowo.  

Nazwy miejscowości tworzące aglomerację są zgodne z nazwami urzędowymi 

przyjętymi w wykazie urzędowym nazw miejscowości w Polsce.  

Podstawą wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Janowiec Wielkopolski  

są właściwe: 

• Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Janowiec Wielkopolski - Uchwała Nr XXIX/246/10 Rady Miejskiej w Janowcu 

Wielkopolskim z dnia 23.03.2010 r., 



• Uchwała Nr XXXIII/277//02 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 

19.04.2002 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

mieszkalnictwa letniskowego we wsi Laskowo, 

• Uchwała Nr XXXIII/283/02 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 

19.04.2002 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

komunikacji w rejonie ulicy Gnieźnieńskiej w Janowcu Wielkopolskim, 

• Uchwała Nr XXXIII/276/02 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 

19.04.2002 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

mieszkalnictwa letniskowego we wsi Gącz, 

• Uchwała Nr XVI/156/04 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 

31.08.2004 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

działalności produkcyjnej, usług, składów i mieszkalnictwa we wsi Ośno, 

• Uchwała Nr XXXIII/279/02 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 

19.04.2002 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

mieszkalnictwa we wsi Wełna (dz. nr 96), 

• Uchwała Nr XIII/93/95 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 

27.11.1995 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

budownictwa mieszkaniowego w Janowcu Wlkp. ul. 3 Maja (dz. nr 529),  

• Uchwała Nr XXIII/189/97 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 

22.04.1997 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

położonego pomiędzy ulicami: 3 Maja – 22 Stycznia – Pl. Wolności – Parkowa – 

Szkolna w Janowcu Wielkopolskim, 

• Uchwała Nr XXXIII/286/02 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 

19.04.2002 r. w sprawie zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego gminy obejmujących tereny położone we wsiach Brudzyń i Zrazim, 

• Uchwała Nr XXXIII/282/02 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 

19.04.2002 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

mieszkalnictwa i usług (dz. nr 866 i dz. nr 414/3) w Janowcu Wielkopolskim, 

• Uchwała Nr XXXIII/280/02 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 

19.04.2002 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

położonego we wsi Janowiec Wieś, 

• Uchwała Nr XXXIII/278/02 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 

19.04.2002 r. w sprawie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

terenów położonych we wsi Flantrowo, 



• Uchwała Nr XXXIII/281/02 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 

19.04.2002 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego teren 

ubojni i masarni we wsi Gącz, 

• Uchwała Nr V/73/03 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 28.04.2003 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działki nr 257/1 

w Janowcu Wielkopolskim, 

• Uchwała Nr VIII/90/03 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 

22.10.2003r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

usług oraz magazynów i składów w Janowcu Wsi, 

• Uchwała Nr XXXIII/275/02 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 

19.04.2002 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

przebiegu sieci wodociągowej na odcinku Puzdrowiec - Brudzyń i we wsi 

Włoszanowo oraz przebiegu kolektora ściekowego na odcinku Brudzyń - Włosznowo 

- Janowiec Wielkopolski, 

• Uchwała Nr V/72/03 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 28.04.2003 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części działki  

nr 14/4 we wsi Flantrowo, 

• Uchwała Nr XVI/155/04 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 

31.08.2004 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

działalności usługowej i stacji paliw we wsi Juncewo, 

• Uchwała Nr XVI/154/04 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 

31.08.2004 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

w rejonie ulic Tadeusza Kościuszki – Nowa w Janowcu Wielkopolskim, 

• Uchwała Nr XVI/153/04 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 

31.08.2004 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

działalności usługowej w rejonie ulic Krótka - 8 Marca w Janowcu Wielkopolskim, 

• Uchwała Nr XXXIII/274/02 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 

19.04.2002 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

przebiegu sieci kanalizacyjnej ze wsi Sarbinowo Drugie i Gącz do Janowca 

Wielkopolskiego oraz rozbudowy sieci wodociągowej ze wsi Miniszewo do wsi 

Kwasuty, 

• Uchwała Nr XXXIII/285/02 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 

19.04.2002 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

usług w rejonie ulicy Zielonej w Janowcu Wielkopolskim, 



• Uchwała Nr XXVII/217/97 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 

7.11.1997 r. w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego gminy Janowiec Wielkopolski, 

• Uchwała Nr XXVII/216/97 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 

7.11.1997 r. w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego miasta Janowiec Wielkopolski, 

• Uchwała Nr XXVII/218/97 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 

7.11.1997 r. w sprawie zmiany miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 

przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej – oś. Bielawy 

w Janowcu Wielkopolskim, 

• Koncepcja uporządkowania gospodarki ściekowej w gminie Janowiec Wielkopolski 

opracowana przez Biuro Projektów i Realizacji Obiektów Gospodarki Wodnej 

i Ściekowej „BIPROWOD” Wrocław w 2003 r., 

• Uchwała nr XXIV/207/13 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 

27.06.2013r. w sprawie przyjęcia „Aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla 

Gminy Janowiec Wielkopolski na lata 2012-2015 z perspektywą na lata 2016-2019”. 

 

Równoważna liczba mieszkańców aglomeracji (RLM) wynosi 9 770. Ustalona została  

w oparciu o liczbę: 6 014 RLM mieszkańców oraz turystów korzystających z istniejącej sieci 

kanalizacyjnej, 3 588 RLM wg liczby mieszkańców oraz osób czasowo przebywających 

korzystających z indywidualnych systemów oczyszczania ścieków komunalnych oraz 

zbiorników bezodpływowych, 168 RLM wynikające z dobowego ładunku ścieków 

odprowadzanych przez zakłady przemysłowe i usługowe.  

W zamierzeniach inwestycyjnych na lata 2015-2016 przewidywana jest budowa 

podziemnego zbiornika uśredniającego ścieki surowe, o pojemności 100 m3 z niezbędną 

infrastrukturą. Inwestycja ta ma na celu powiększenie zbiornika na ścieki surowe i dowożone, 

i nie jest związana ze zwiększeniem ilości ścieków dowożonych.  

Na obszarze aglomeracji funkcjonuje sieć kanalizacyjna o długości 38,3 km (w tym: 

kanalizacja grawitacyjna 24,7 km i tłoczna 13,6 km) zakończona mechaniczno-biologiczną 

oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną w miejscowości Flandrowo, powiat żniński. Aktualnie 

średnia przepustowość hydrauliczna oczyszczalni wynosi 1 707 m3/d, maksymalna 

przepustowość w ciągu roku wynosi 623 tys. m3/rok. Projektowa wydajność oczyszczalni 

to 9 767 RLM. Nie planuje się modernizacji oczyszczalni. Eksploatacja oczyszczalni oraz 

zrzut ścieków oczyszczonych do odbiornika odbywa się na podstawie decyzji Starosty 



Żnińskiego z dnia 23 kwietnia 2004 r., znak: O.Ś.6223-4/04, obowiązującej do dnia  

31 grudnia 2014 r. Eksploatator Zakład Usług Miejskich w Janowcu Wielkopolskim oczekuje 

na nowe pozwolenie wodnoprawne. Odbiornikiem oczyszczonych ścieków jest rzeka Wełna. 

Ilość ścieków obecnie wytwarzanych w aglomeracji i kierowanych do oczyszczalni 

ścieków komunalnych wynosi 204 tys. m3/rok. Liczba osób korzystających z indywidualnych 

systemów oczyszczania ścieków komunalnych wynosi 3 588 RLM. 

Z obszaru aglomeracji Janowiec Wielkopolski przyjętego rozporządzeniem Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego nr 31/2005 z dnia 24.10.2005r., w sprawie wyznaczenia aglomeracji 

Janowiec Wielkopolski, zmienionego rozporządzeniem Nr 11/2006 z dnia 3 lutego 2006 r., 

wyłączone zostały części miejscowości: Juncewo, Obiecanowo, Świątkowo, Parcele 

Świątkowski, Chrzanowo, Żerniki, Zrazim, Wełna, Tonowo, Posługówko, Posługowo, 

Kołdrąb, Ośno, Laskowo, Kwasuty, Wybranowo, Puzdrowiec, położone w Gminie Janowiec 

Wielkopolski, które ze względów technicznych i ekonomicznych nie są wskazane do objęcia 

systemem zbiorczej kanalizacji. Obszar wyłączony z aglomeracji charakteryzuje się 

potencjalnie niskim wskaźnikiem liczby mieszkańców na kilometr koniecznej do 

wybudowania sieci kanalizacji sanitarnej. Ponadto ukształtowanie terenu, rozproszona 

zabudowa oraz brak planów rozwojowych budownictwa mieszkaniowego na tym terenie,  

a zarazem odległe położenie miejscowości względem oczyszczalni ścieków, powodują, że 

budowa sieci kanalizacji ściekowej na tym terenie jest nieuzasadniona.  

Rozwiązaniem problemu powstających ścieków na obszarze wyłączonym  

z aglomeracji będzie zastosowanie szczelnych zbiorników bezodpływowych, z których ścieki 

będą dowożone taborem asenizacyjnym do oczyszczalni ścieków komunalnych, jak również 

indywidualnych systemów zapewniających odpowiedni poziom ochrony środowiska, 

jednocześnie spełniających standardy polskich jak i unijnych norm w zakresie ochrony 

środowiska naturalnego, tzw. przydomowych oczyszczalni ścieków.   

W granicach projektowanej aglomeracji znajduje się ujęcie wody zlokalizowane 

w miejscowości Janowiec Wielkopolski, dla którego Starosta Żniński wydał decyzję, 

pozwolenie wodnoprawne, znak OŚ.6341.12.1.2011 z dnia 30.06.2011 r. Ujęcie eksploatujące 

trzy studnie głębinowe dla potrzeb socjalno-bytowych mieszkańców miasta Janowiec 

Wielkopolski oraz mieszkańców wsi: Janowiec Wieś, Włoszanowo, Posługowo, Kołdrąb, 

Wełna, Brudzyń. 

Na podstawie art. 58 ust. 5 – Prawo wodne, z uwagi na ochronę zasobów wodnych, 

wyznaczona została strefa ochrony bezpośredniej w dotychczasowych odległościach 



od obudowy każdej ze studni, w ramach istniejącego ogrodzenia, wyłączona z użytkowania 

do celów niezwiązanych z eksploatacją ujęcia. 

Na terenie ochrony bezpośredniej należy: 

− odprowadzać wody opadowe w sposób uniemożliwiający przedostawanie się ich  

do urządzeń służących do poboru wody, 

− zagospodarować teren zielenią, 

− odprowadzać poza granicę terenu ochrony bezpośredniej ścieki z urządzeń 

sanitarnych, przeznaczonych do użytku osób zatrudnionych przy obsłudze urządzeń 

służących  

do poboru wody, 

− ograniczyć do niezbędnych potrzeb przebywanie osób zatrudnionych przy obsłudze 

urządzeń służących do poboru wody, 

− umieścić tablice na ogrodzeniu, zawierające informację o ujęciu wody i zakazie 

wstępu osób nieupoważnionych. 

Brak w granicach aglomeracji obszarów ochronnych zbiorników wód śródlądowych. 

Gmina Janowiec Wielkopolski posiada ustanowione formy ochrony przyrody dla pomników 

przyrody:  

− Uchwała Nr XI/121/04 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim (Dz.Urz. 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2004 r. Nr 44, poz. 702), 

− Uchwała Nr XVI/158/04 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim (Dz. Urz.  

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2004 r. Nr 101, poz. 1749), 

− Uchwała Nr XXV/235/05 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim (Dz. Urz. 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2005 r. Nr 98, poz. 1777), 

− Uchwała Nr XXIX/253/2014 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 

31 stycznia 2014 r. (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2013 r. 

poz. 594 oraz poz. 627). 

Na terenie Aglomeracji Janowiec Wielkopolski znajdują się  następujące pomniki przyrody: 

− drzewo z gatunku Kasztanowiec zwyczajny,  

− drzewo z gatunku Lipa drobnolistna, około 135 lat, rosnące przy kościele 

w miejscowości Żerniki na działce nr 129, obręb ewidencyjny Żerniki, 

− drzewo z gatunku Kasztanowiec biały, rosnące przy wjeździe do parku gminnego 

w Obiecanowie, na działce nr 69/25, obręb ewidencyjny Obiecanowo,  

− drzewo z gatunku Topola biała rosnące w parku gminnym w Obiecanowie, na działce 

nr 69/25, obręb ewidencyjny Obiecanowo,  



− drzewo z gatunku Dąb szypułkowy, rosnące w parku gminnym w Obiecanowie, 

na działce nr 69/25, obręb ewidencyjny Obiecanowo,  

− drzewo z gatunku Dąb szypułkowy, rosnące w parku gminnym w Obiecanowie, 

na działce nr 69/25, obręb ewidencyjny Obiecanowo,  

− drzewo z gatunku Buk zwyczajny odm. czerwonolistna, rosnące w parku gminnym 

w Obiecanowie, na działce nr 69/25, obręb ewidencyjny Obiecanowo,  

− drzewo z gatunku Dąb szypułkowy, rosnące w parku gminnym w Obiecanowie, 

na działce nr 69/25, obręb ewidencyjny Obiecanowo,  

− drzewo z gatunku Dąb szypułkowy, rosnące na działce nr 103/1, obręb ewidencyjny 

Brudzyń, 

− drzewo z gatunku Dąb szypułkowy, rosnące na działce nr 3138/1, obręb ewidencyjny 

Brudzyń, 

− pomnik przyrody aleja drzew, którą tworzy 14 lip drobnolistnych, rosnących 

symetrycznie na działce nr 69/26, obręb ewidencyjny Obiecanowo.  

Obszar i przebieg granic przedmiotowej aglomeracji określono na mapie w skali 1:10 000, 

która stanowi załącznik do przedmiotowej uchwały. Zgodnie z ww. rozporządzeniem, granica 

aglomeracji przebiega wzdłuż zewnętrznych granic skanalizowanych, bądź przewidzianych 

do skanalizowania działek budowlanych. 

 

5. Ocena skutków regulacji: 

Wejście w życie uchwały nie obciąży budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Wyznaczenie przedmiotowej aglomeracji umożliwi samorządowi ubieganie się o środki  

z funduszy celowych na realizację przedsięwzięć związanych z wyposażeniem aglomeracji  

w wymaganą sieć kanalizacyjną dla ścieków komunalnych zakończonych oczyszczalniami 

ścieków. 


